
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.536.207,97          435.368,47             435.368,47                   435.368,47             -                          20/02/2024 DIVERSAS DATAS

Fevereiro 5.372.655,58          509.267,60             509.267,60                   509.267,60             -                          20/03/2024 DIVERSAS DATAS

Março 5.441.561,42          511.709,53             511.709,53                   511.709,53             -                          19/04/2024 DIVERSAS DATAS

Abril 5.563.461,01          521.772,93             521.772,93                   521.772,93             -                          20/05/2024 DIVERSAS DATAS

Maio 5.637.781,39          528.026,36             528.026,36                   528.026,36             -                          20/06/2024 DIVERSAS DATAS

Junho 5.669.121,69          530.091,84             530.091,84                   530.091,84             -                          19/07/2024 DIVERSAS DATAS

Julho 5.979.921,65          558.416,14             558.416,14                   558.416,14             -                          20/08/2024 DIVERSAS DATAS

Agosto 5.911.800,16          551.553,02             551.553,02                   551.553,02             -                          20/09/2024 DIVERSAS DATAS

Setembro 5.851.335,67          545.656,28             545.656,28                   545.656,28             -                          18/10/2024 DIVERSAS DATAS

Outubro 5.858.554,57          545.658,73             545.658,73                   545.658,73             -                          20/11/2024 DIVERSAS DATAS

Novembro 5.846.753,25          544.637,55             544.637,55                   544.637,55             -                          20/12/2024 DIVERSAS DATAS

Dezembro 9.938.757,32          692.022,11             692.022,11                   692.022,11             -                          20/01/2025 DIVERSAS DATAS

13º Salário 5.386.638,59          507.477,01             507.477,01                   507.477,01             -                          20/12/2024 DIVERSAS DATAS

Total 76.994.550,27        6.981.657,57          6.981.657,57                6.981.657,57          -                          

RETIDA (2) CONTABILIZADA

 EXERCÍCIO DE 2024

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE (6)

Resolução TC nº 269, de 19 de dezembro de 2024

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO III-A

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

MUNCÍPIO DE TORITAMA

TRIBUNAL DE CONTAS

RECOLHIDA (4)BASE DE CÁLCULO 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.767.146,29           455.894,53              455.885,02              43.168,69                         412.716,33              -                          20/02/2024 DIVERSAS DATAS

Fevereiro 5.708.232,39           542.916,89              542.912,61              49.548,79                         493.363,82              -                          20/03/2024 DIVERSAS DATAS

Março 5.756.834,70           548.506,38              548.506,47              38.065,91                         510.440,56              -                          19/04/2024 DIVERSAS DATAS

Abril 5.872.634,45           559.156,69              559.156,82              37.397,13                         521.759,69              -                          20/05/2024 DIVERSAS DATAS

Maio 5.939.281,26           565.911,24              574.721,45              44.881,57                         529.839,91              -                          20/06/2024 DIVERSAS DATAS

Junho 5.975.577,63           568.950,63              568.950,73              41.310,80                         527.639,93              -                          19/07/2024 DIVERSAS DATAS

Julho 6.335.857,74           600.955,75              593.336,73              55.042,39                         538.294,34              -                          20/08/2024 DIVERSAS DATAS

Agosto 6.215.049,56           590.527,37              590.527,47              54.064,25                         536.463,22              -                          20/09/2024 DIVERSAS DATAS

Setembro 6.152.166,11           584.119,28              584.119,36              47.224,53                         536.894,83              -                          18/10/2024 DIVERSAS DATAS

Outubro 6.178.364,64           587.183,40              587.183,51              42.752,24                         544.431,27              -                          20/11/2024 DIVERSAS DATAS

Novembro 6.167.797,09           586.166,96              586.167,03              32.322,26                         553.844,79              -                          20/12/2024 DIVERSAS DATAS

Dezembro 8.748.606,59           805.538,11              805.538,20              34.570,50                         770.967,70              -                          20/01/2025 DIVERSAS DATAS

13.° Salário 5.693.788,61           538.230,97              538.231,02              23.318,16                         514.912,86              -                          20/12/2024 DIVERSAS DATAS

Total 79.511.337,06         7.534.058,20           7.535.236,42           543.667,22                       6.991.569,25           -                          

ITEM 42 - ANEXO I

 EXERCÍCIO DE 2024

MUNCÍPIO DE TORITAMA

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

Resolução TC nº 269, de 19 de dezembro de 2024

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Data de vencimento de cada parcela: último dia útil de cada mês

Em R$

- 10/01/24 120.023,85R$    14.032.658,32R$     
- 09/02/24 120.042,13R$    13.912.616,19R$     
- 08/03/24 120.057,21R$    13.792.558,98R$     
- 10/04/24 128.600,19R$    13.663.958,79R$     
- 10/05/24 128.616,96R$    13.535.341,83R$     
- 10/06/24 128.632,60R$    13.406.709,23R$     
- 10/07/24 128.647,48R$    13.278.061,75R$     
- 09/08/24 128.664,63R$    13.149.397,12R$     
- 10/09/24 128.681,03R$    13.020.716,09R$     
- 10/10/24 128.696,85R$    12.892.019,24R$     
- 08/11/24 128.714,38R$    12.763.304,86R$     
- 10/12/24 128.729,27R$    12.634.575,59R$     

Número total de parcelas: 194

ANEXO III-C

(Resolução TC nº 269, de 19 de dezembro de 2024)

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE 

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DÍVDA        

Contribuições do ente (8): R$
Acréscimos legais (10): R$
Total Confessado: R$

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Índice de atualização legal (11): SELIC

Origem da dívida: Unidade da Receita Federal
Contribuições dos segurados (9): R$

Termo de Parcelamento Nº 642303444

MUNICÍPIO DE TORITAMA
Estado de Pernambuco

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
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